
第37回越知町ピッタリロードレース結果　　  令和5年１月15日（日）

事前に登録していただいておりました予告タイムと当日タイムの差がより少ない方を表彰いたします。

分 秒 分 秒

優勝 山本　英太 少年野球 3 15 23 31 15 25 0:00:02

準優勝 曽我部　訓吏 少年野球 3 15 30 35 15 25 0:00:05

第3位 西川　芹那 少年サッカー 3 16 30 15 16 48 0:00:18

優勝 中澤　光喬 少年野球 5 27 0 60 26 56 0:00:04

準優勝 和田　英機 中学バスケ 5 25 30 70 25 48 0:00:18

準優勝 細川　夏輝 中学バスケ 5 25 30 73 25 48 0:00:18

第3位 岡村　祈空 中学バスケ 5 25 30 72 24 55 0:00:35

第4位 松村　銀紫 一般 3 13 50 10 14 10 0:00:20

第5位 藤原　彩里 少年野球 3 27 0 29 27 21 0:00:21

第6位 山下　優愛 少年サッカー 3 18 0 22 17 37 0:00:23

受賞者一覧

Kmクラブ氏  名順　位

3km

5km

総合

予告タイム
タイム差

当日タイム
ｾﾞｯｹﾝ



タイム差順位一覧（3kmの部）

分 秒 分 秒

1 山本　英太 少年野球 3 15 23 31 15 25 0:00:02

2 曽我部　訓吏 少年野球 3 15 30 35 15 25 0:00:05

3 西川　芹那 少年サッカー 3 16 30 15 16 48 0:00:18

4 松村　銀紫 一般 3 13 50 10 14 10 0:00:20

5 藤原　彩里 少年野球 3 27 0 29 27 21 0:00:21

6 山下　優愛 少年サッカー 3 18 0 22 17 37 0:00:23

7 山保　健太郎 FD 3 21 0 2 21 30 0:00:30

8 西川　楓峨 一般 3 15 0 4 14 28 0:00:32

9 中山　真心 一般 3 21 45 5 21 10 0:00:35

10 山下　美穂 少年サッカー 3 21 0 23 20 24 0:00:36

11 西森　太希 一般 3 21 54 6 21 11 0:00:43

12 細川　結有　 少年野球 3 15 0 30 15 44 0:00:44

13 岡林　樹 少年野球 3 15 59 27 16 48 0:00:49

14 大川口　遥士 FD 3 15 0 1 15 57 0:00:57

15 岡林　來 少年野球 3 15 21 28 16 36 0:01:15

16 齋藤　優宇 少年サッカー 3 17 30 17 16 5 0:01:25

17 藤原　陸久士 少年野球 3 23 0 33 21 27 0:01:33

18 岡林　愛空 少年サッカー 3 18 10 18 19 57 0:01:47

19 改田　騎隆 一般 3 15 0 9 16 52 0:01:52

20 織田　誠 一般 3 25 0 13 23 7 0:01:53

21 森下　晴在 少年野球 3 19 20 34 21 22 0:02:02

22 坂口　大輔 FD 3 14 0 3 16 54 0:02:54

23 箭野　碧斗 一般 3 15 16 7 18 12 0:02:56

24 山下　蓮斗 少年サッカー 3 21 0 21 16 48 0:04:12

25 山下　嘉徳 少年サッカー 3 22 0 24 17 38 0:04:22

26 細川　春人 一般 3 28 30 8 23 24 0:05:06

27 大森　レイ 一般 3 25 0 12 19 39 0:05:21

28 岡﨑　成琉 一般 3 18 0 11 23 23 0:05:23

氏  名 クラブ Km
予告タイム

タイム差ｾﾞｯｹﾝ
当日タイム



タイム差順位一覧（５kmの部）

分 秒 分 秒

1 中澤　光喬 少年野球 5 27 0 60 26 56 0:00:04

2 和田　英機 中学バスケ 5 25 30 70 25 48 0:00:18

3 細川　夏輝 中学バスケ 5 25 30 73 25 48 0:00:18

4 岡村　祈空 中学バスケ 5 25 30 72 24 55 0:00:35

5 藤田　淳子 一般 5 30 30 54 31 10 0:00:40

6 前田　実佳子 少年野球 5 25 30 63 26 28 0:00:58

7 曽我部　碧井 少年野球 5 25 30 61 26 39 0:01:09

8 瀨古　創真 FD 5 28 0 52 26 28 0:01:32

9 田中　隆貴 FD 5 23 0 53 24 36 0:01:36

10 岡田　風眞 中学バスケ 5 25 30 68 23 50 0:01:40

11 細川　知輝 一般 5 25 15 55 23 27 0:01:48

12 岡﨑　智稔 中学バスケ 5 25 30 69 23 39 0:01:51

13 若松　尚輝 FD 5 25 0 51 22 57 0:02:03

14 黒石　清勝 少年野球 5 32 0 62 29 48 0:02:12

15 橋本　大 一般 5 30 0 57 27 47 0:02:13

16 宮嵜　慧 中学バスケ 5 26 15 66 23 44 0:02:31

17 山本　琉晟 一般 5 35 0 56 38 7 0:03:07

18 西村　卓朗 少年サッカー 5 25 0 59 28 49 0:03:49

19 原賀　鮎子 一般 5 35 0 58 30 33 0:04:27

20 小田　橙弥 中学バスケ 5 25 30 67 34 20 0:08:50

Km
予告タイム

氏  名 クラブ タイム差ｾﾞｯｹﾝ
当日タイム


